JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 86022 Lermoos

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Reutte

EINLAGEZAHL
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Letzte TZ 2956/2013

Einlage umgeschrieben gemdl Verordnung BGBl.

II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

.479

.480

.520
573/1

573/2
573/3

573/6

574
783
784
785/2
785/5
785/6

1373

1374

1501

1502/1
1503
1735

1736

1737

Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Sonst (Freizeitf.)
Sonst (Freizeitf.)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Sonst (Freizeitf.)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
Sonst (StraBen)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache

Alpen

Wald (Forststr.)
Alpen

Alpen

GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)

FLACHE GST-ADRESSE

24
24
28
8670
31
8639
4966
7217
311
6906
779
13
766
388
68
352
3509
5099
607
20
587
1212
248
413
551
1694
303
1391
12877
12602
275
5008
8222
389
139
250
1998
109
414
1475
1374
285
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Sonst (StraBen) 1089 Gries OKG 86022 GNR 1737

2540 G Garten * 572
2541 G Garten * 653
GESAMTFLAECHE 65730
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1 a 791/1976
Mitgliedschaft an der Agrargemeinschaft Lermoos in
EZ 783 GB Bichlbach
EZ 188 d. H.
3 a 3356/1994 Zuschreibung Gst 1735 1736 1737 aus EZ 188
5 a 1107/1998 Neubildung Gst 2540 2541
7 a 931/2007 Abg VA Imst, A 1003/06; Flachendnderung 1t Beschluss
8 a 2087/2007 Unterdenkmalschutzstellung "Ortskapelle hl Josef" auf Gst
.520
9 a 31/2009 Abg VA Imst, A 1142/08; Flachendnderung 1t Beschluss
12 a 1590/2010 Zuschreibung Gst .564 aus EZ 702
13 a 274/2012 Tauschvertrag 2011-07-05 Zuschreibung Teilflache(n) Gst 565/1
aus EZ 462, Einbeziehung in Gst 573/3 (GZ P-6206/2010)
15 a 2351/2013 Rangordnung fur die Verduberung hins. Gst 785/6
bis 2014-08-27
17 a 2956/2013 BEV 161/2013/80
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1 ANTEIL: 1/1
Gemeinde Lermoos

ADR: 6631
a Stand 1909 Waldzuweisungsprotokoll 1848-10-20
Ersitzung, Eigentumsrecht

b 1420/1910 Beschrédnkung bestehend darin, daB das Gst .196 Kapellen

dauernd fir den rdém. kath. Kultus gewidmet bleiben mul
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1 a 1420/1910 IM RANG Stand 1909 Beschradnkung bestehend darin,
daB das Gst .196 Kapellen den rdm. kath. Kultus gewidmet
bleiben muf

3 a 1436/1955
DIENSTBARKEIT gem Pkt 4 Tauschvertrag 1955-05-29 des
Fahrrechtes mit Wirtschaftsfuhren tUber Gst 574 fir
Gst 575/1 575/2 in EZ 868
Gst 575/4 in EZ 846

5 a 1312/2004
DIENSTBARKEIT der Nutzung eines 2 m breiten Grundstreifens
gem Pkt 3 des Vertrages 2003-11-25 auf Gst 1735 fir Gst
1732/1

6 a 1590/2010

DIENSTBARKEIT auf Gst 785/6
a)
Transformatorenstation
b)

der Errichtung, Bedienung und Erhaltung einer

des Gehens und Fahrens

c)
Erneuerungsarbeiten und Legen von
gem Vertragspunkten II 1lit a, b 1
2010-03-25

fir Elektrizitatswerke Reutte AG,

des Betretens zur Durchfihrung
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Eintragungen ohne Wa&hrungsbezeic
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von Instandsetzungs-—,
Leitungen
und 2 der Vertrages

FN 122143y
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hnung sind Betrdge in ATS
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